
   

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

09.05.2025  м. Вінниця           № 249 

 
 

Про відзначення на Вінниччині  

Міжнародного дня медичної сестри 

 

 

Відповідно до рішення 4 сесії обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 

2016 року № 63 «Про відзнаки обласного рівня»,  за сумлінну працю в галузі 

охорони здоров’я, самовідданість, гуманізм та професійну майстерність  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

працівників галузі охорони здоров’я з виплатою грошової винагороди з нагоди 

відзначення на Вінниччині Міжнародного дня медичної сестри, згідно з 

додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації профінансувати видатки, пов’язані з 

проведенням урочистих заходів та виплатою грошових винагород до Почесної 

грамоти облдержадміністрації та обласної Ради, коштом, передбаченим в 

обласному бюджеті на інші заходи у сфері засобів масової інформації, 

відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



                                                                                Додаток 
             до наказу начальника обласної  

                                                                                військової адміністрації  
                                   09 травня 2025 р.  № 249 

 

Список 

нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради з 

виплатою грошової винагороди з нагоди відзначення на Вінниччині 

Міжнародного дня медичної сестри 

 

АМОСЮК  

Катерина Миколаївна 

– головна медична сестра Комунального 

некомерційного підприємства 

«Хмільницька центральна лікарня» 

Хмільницької міської ради 

 

ВІТЮК  

Тетяна Вікторівна 

– сестра медична з дієтичного харчування 

харчоблоку Комунального 

некомерційного підприємства 

«Вінницька обласна  дитяча клінічна 

лікарня Вінницької обласної Ради»   

 

ВОВЧЕНКО  

Людмила Андріївна 

– сестра медична старша акушерсько-

гінекологічного відділення Комунального 

некомерційного підприємства 

«Немирівська центральна районна 

лікарня» Немирівської міської ради   

 

ГОРДІЙЧУК  

Світлана Іванівна 

– головна медична сестра  Комунального 

некомерційного підприємства Вінницької 

обласної Ради «Клінічний Центр 

інфекційних хвороб» 

 

ДОВГАЛЮК  

Ольга Федорівна 

– головна медична сестра  Комунального 

некомерційного підприємства 

«Хмільницький  Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Хмільницької міської ради 

   

ЗАКРЕВСЬКА    

Віта Валеріївна 

– сестра  медична  консультативно-

діагностичної поліклініки Комунального  

некомерційного підприємства 

«Чернівецька районна лікарня 

Чернівецької селищної ради»   

 



2 

 

 

ІЛЬЧЕНКО  

Валентина Леонідівна 

– peнтгенлаборант рентгенологічного 

відділення Комунального некомерційного 

підприємства «Вінницька обласна 

клінічна психоневрологічна лікарня   

ім. акад. О. І. Ющенка Вінницької 

обласної Ради» 

 

КОГУТЯК 

Наталія Вікторівна 

– головна медична сестра Комунального 

некомерційного підприємства 

«Тульчинський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Тульчинської 

міської ради   

 

КОЗЛОВСЬКА  

Галина Миколаївна 

– головна сестра медична  Комунального 

некомерційного підприємства «Піщанська 

районна лікарня» Піщанської селищної ради 

 

КРАВЧУК  

Олена Олександрівна 

– сестра медична перев’язувальна 

високоспеціалізованого центру ортопедії, 

ендопротезування та реконструктивної 

травматології Комунального 

некомерційного підприємства 

«Вінницька обласна клінічна лікарня  

ім. М.І. Пирогова Вінницької обласної 

Ради» 

 

ЛОЇК  

Тетяна Вікторівна 

– сестра медична старша консультативно-

діагностичного відділення  Комунального 

некомерційного підприємства 

«Вінницький обласний клінічний 

фтизіопульмонологічний центр 

Вінницької обласної Ради» 

 

НАГОРНА  

Таїсія Василівна 

– старша сестра медична хірургічного 

відділення Комунального некомерційного 

підприємства «Жмеринська центральна 

районна лікарня» Жмеринської міської ради 

 

РОМАНЕЦЬ  

Анна Леонідівна 

– сестра медична зі стоматології 

стоматологічного відділення Комунального 

некомерційного підприємства 

«Вінницький обласний клінічний 

медичний реабілітаційний центр 

ветеранів війни та радіаційного захисту 

населення Вінницької обласної Ради» 



3 

 

 

ХОХЛАН  

Вікторія Олександрівна 

– сестра медична хірургічного відділення 

Комунального підприємства 

«Калинівська центральна районна 

лікарня» Калинівської міської ради 

 

ШУГАЙЛО  

Ліна Іванівна 

– сестра медична відділення анестезіології 

з ліжками для інтенсивної терапії № 1 

Комунального некомерційного 

підприємства «Вінницька міська клінічна 

лікарня швидкої медичної допомоги»    

 

ЯКИМЕНКО  

Людмила Леонтіївна 

– старша медична сестра клінічного 

хірургічного відділення №1 

Комунального некомерційного 

підприємства «Вінницька міська клінічна 

лікарня №1»    

 

 

 

         В. о. директора Департаменту  

         охорони здоров’я та реабілітації  

         Вінницької обласної військової  

         адміністрації                                                                         Сергій ЛАВРЕНЮК 

 


